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D 400     EN 124

SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE
COL. BIANCO
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DAL QUADRO
PRINCIPALE
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4x10 mmq
Ø 110
4.10 ml

Corpo illuminante esistente

Numero e sezione

Distanza tra i punti luce/nodi

dei conduttori
Diametro Tubazione Ø 110

5x6 mmq

00

20 ml

QUADRO

4x10 mmq
Ø 110
100 ml

2x2.5 mmq
Ø 63

3.60 ml

B

7.90 ml

20

Ø 110
11.00 ml

7.00 ml

19

Ø 110
10.00 ml

7.20 ml

18

Ø 110
16.80 ml

7.20 ml

17

Ø 110
15.30 ml

7.20 ml

4x6 mmq
Ø 110
7.50 ml

15.00 ml

16

3x4 mmq
Ø 110
6.70 ml

17.00 ml

15

11.00 ml

Ø 110
5.60 ml

6

Ø 110
2.30 ml

12

5.60 ml

28

6.40 ml

29

6.30 ml

30

11.00 ml

31

5.70 ml

4.00 ml

7

9.60 ml

13

Ø 110
2.60 ml

4.00 ml

5

3.90 ml

4

Ø 110
12.70 ml

3.90 ml

3

11

9.40 ml

26

11.00 ml

25

5.80 ml

10

10.10 ml

Ø 110
2.90 ml

4.00 ml

2

24

10.60 ml

9

11.90 ml

3x4 mmq
Ø 110
4.30 ml

12.60 ml

2x4 mmq
Ø 110
4.30 ml

8

2x2.5 mmq
Ø 63

13.70 ml

4x4mmq
Ø 110

19.40 ml

Ø 110
4.40 ml

Ø 110
4.40 ml

Ø 110
1.10 ml

Ø 110
2.70 ml

Ø 110
0.60 ml

Ø 110
4.50 ml

sola sostituzione lampada 

Corpo illuminante di progetto

Indicazione del Punto Luce

 tipo Shrèder OMNIflood 3 / 5119

Corpo illuminante di progetto
 tipo Shrèder Shuffle 360 - 5119

Corpo illuminante di progetto
 tipo Shrèder Terra Midi Led 6324

C

A

22

4x4 mmq4x4 mmq4x4 mmq

23

2x2.5 mmq2x2.5 mmq2x2.5 mmq

2x2.5 mmq

2x2.5 mmq2x2.5 mmq2x2.5 mmq 2x2.5 mmq

2x2.5 mmq2x2.5 mmq2x2.5 mmq
Ø 63Ø 63Ø 63

4.00 ml

2x2.5 mmq
Ø 63

Ø 63Ø 63Ø 63Ø 63Ø 63Ø 63Ø 63
2x2.5 mmq

Ø 63
2x2.5 mmq

Ø 63
2x2.5 mmq

Ø 63
2x2.5 mmq

Ø 63
2x2.5 mmq

Ø 63
2x2.5 mmq

Ø 63

2x4 mmq 3x4 mmq 4x4 mmq 4x4 mmq 4x4 mmq 4x4 mmq 4x4 mmq 4x4 mmq

2x2.5 mmq
Ø 63

2x2.5 mmq
Ø 63

2x4 mmq
Ø 110

2x2.5 mmq
Ø 63

2x2.5 mmq
Ø 63

2x2.5 mmq
Ø 63

2x2.5 mmq
Ø 63

2x2.5 mmq
Ø 63

2x2.5 mmq
Ø 63

4x6 mmq 4x6 mmq 4x6 mmq 4x6 mmq

Ø 110
6.80 ml

4x4 mmq
Ø 110
4.20 ml

4x4 mmq

32

7.00 ml

2x2.5 mmq
Ø 63

Ø 110
2.10 ml

4x4 mmq

4.90 ml

34

2x2.5 mmq
Ø 63

Ø 110
2.90 ml

4x4 mmq
Ø 110
0.50 ml

4x4 mmq

33

5.50 ml

2x2.5 mmq
Ø 63

Ø 110
4.40 ml

4x4 mmq

Ø 63

Ø 110
5.20 ml

4x4 mmq
Ø 110
0.50 ml

3.90 ml

27

4x4 mmq

2x2.5 mmq
Ø 63

14

18.20 ml

2x2.5 mmq
Ø 63

Ø 110
2.00 ml

4x4 mmq
Ø 110
5.10 ml

4x4 mmq
Ø 110
5.40 ml

4x4 mmq
Ø 110
0.80 ml

4x4 mmq
Ø 110
5.20 ml

3.90 ml

1

4x4 mmq

2x2.5 mmq
Ø 63

UTIL. E CONTEMP.
COEFF. DI

UTENZE

CARICO (KW)

 ALIMENTAZIONE, COMANDO, PROTEZIONE E SEGNALAZIONE 
SCHEMA UNIFILARE DI PRINCIPIO QUADRO DI MISURA, 

2.00

generale

Interruttore

ENEL

Wh

CORR. C.TO C.TO

APPARECCHIATURA

CORR. NOM./TAR.

CAMPO DI TARAT.

25
(KA)

SEZ. CAVI

TIPO DI CAVO

DIFFER. - Id

CONTATTI AUX.

4x16A

interr.
automat.

4x10+T

FG16R16

CORRENTE (A)

giornaliero

settimanale

interr.
manovra

2x16A

4A
fusibili

Timer

E

a toroide tipo

conchiglia

2.00

Differenziale

25

contattore

Ith=16A4x16A

interr.
aut. diff. crepuscolare

interr.

4x10+T

FG16R16

0,03-0,30A

CRD 23/DN

DELL'IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA

1290

714

630

8 218

100

2.5

271

238

161

171

MD = 16

687

548
628

SCALA 1 : 10
FRONTE QUADRO

400

VISTA QUADRO

NOTE

Sul fronte di ciascun quadro dovranno essere
installate le lampade verdi di presenza tensione e
per ogni contattore il commutatore man-0-auto e
la lampada gialla di segnalazione intervento relè
termico.
(del quadro si dovranno fornire le certificazioni
richieste dalle norme CEI vigenti).

Carreggiata stradale - unico senso di marcia

Senso di marcia

Nuova cabina telefonica a cupola

Nuove linee principali

COMUNE DI ORISTANO

 RIQUALIFICAZIONE URBANISTICA DELLA PIAZZA MANNO

TITOLO

REV. DATA MODIFICHE

NOME FILE

SCALA | FORMATO CODICE

REV. DATA MODIFICHE

PROGETTO DEFINITIVO

COMUNE DI ORISTANO
PIAZZA E. D'ARBOREA 44 - 09170 ORISTANO (OR)
P.IVA 00052090958

TEL | 0783 791337

PEC | ISTITUZIONALE@PEC.COMUNE.ORISTANO.IT

ARCH. ANDREA BORGHI
VIA A. PACINOTTI 8 - 50025 - MONTESPERTOLI (FI)

P.IVA | 06648870480

TEL | 3337271273

MAIL | AB.ANDREABORGHI@GMAIL.COM

ARCH. ALBERTO BECHERINI
VIA ANTONIO PACINOTTI, 10 - 50131 - FIRENZE (FI)

P.IVA | 02234850507

TEL | 3291816613

MAIL | AB.ABERTOBECHERINI@GMAIL.COM

ARCH. PIERA BONGIORNI
VIA PISANA, 492 - 50143 - FIRENZE (FI)

P.IVA | 01360120453

TEL | 3403774524

MAIL | PIERABONGIORNI@GMAIL.COM

ING. ANNA LUIGIA FODDI
COMUNE DI ORISTANO
VIA CIUTADELLA DE MENORCA 19 - 09170 ORISTANO (OR)

TEL | 0783 791313

MAIL | LUIGIA.FODDI@COMUNE.ORISTANO.IT

COMMITTENTE

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

PROGETTISTI (RAGGRUPPAMENTO TEMPORANEO DI PROFESSIONISTI)

AGRONOMO NICCOLO' BIANCHI
VIA ENRICO MAYER, 6A - 50134 - FIRENZE (FI)

P.IVA | 06855080484

TEL | 3202241867

MAIL | NBIANCHI.AGRONOMO@GMAIL.COM

SARDA ENERGIA AMBIENTE (SEA) Srl
VIA GRAMSCI, 11 - 08100 - NUORO (NU)

P.IVA | 01933950923

TEL | 3355240161

MAIL | SEANUORO@GMAIL.COM

ING. NIEDDU GIANMICHELE
VIA GUERRAZZI, 25 - 08100 - NUORO

P.IVA | 01225340916

TEL | 3403234525

MAIL | GIANMICHELE@STUDIONIEDDU.COM

NORD
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